UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
PARECER Nº 8/2025/CCGODONT/CUFCSOBRAL/REITORIA
PROCESSO Nº 23067.014595/2021-44
INTERESSADO ODONTOLOGIA - UFC - SOBRAL

ADITIVO AO RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO DE MONITORES DO
PROGRAMA DE MONITORIA DE PROJETOS DE APOIO À GRADUAÇÃO (PAIP)

PARA O ANO DE 2025 DO CURSO DE ODONTOLOGIA CAMPUS SOBRAL

A coordenadora do curso de Odontologia da Universidade Federal do Ceará, campus de
Sobral, no uso de suas atribuições e atendendo ao disposto na resolução n.º 01/2005/CEPE/UFC e o
disposto no resultado do edital n.º Edital 002/2025/CCGODONT/UFC/SOBRAL, torna público, para
conhecimento dos interessados, o aditivo aos resultados do para Processo Seletivo de Monitores do
Programa de Monitoria de Projetos de Graduação para 2025, do curso de Odontologia – campus de Sobral
que consta nesse processo no documento SEI 5545977, conforme abaixo relacionado:

PROJETO /
ORIENTADOR(A)

VAGAS
REMUNERADAS

VAGAS

VOLUNTÁRIAS
RESULTADO

COMUNICAÇÃO E
ESTUDO DE DADOS
EPIDEMIOLÓGICOS
COMO FERRAMENTA
DE INTEGRAÇÃO DO
CICLO BÁSICO COM
OS SERVIÇOS DE
SAÚDE DO SISTEMA
ÚNICO DE SAÚDE
Prof. Jacques Antonio
Cavalcante Maciel

- 01
Kailane da Rocha de
Souza

Sobral, 08/04/2025.

Parecer 8 Aditivo Resultado PAIP Edital 02//2025/CCGODONT/SO (5550172)         SEI 23067.014595/2021-44 / pg. 1

ADRIANA KELLY DE SOUSA SANTIAGO BARBOSA
Coordenador(a)

MÁRIO ÁUREO GOMES MOREIRA
RITA HELENA SOUSA FERREIRA GOMES

Diretor(a)/Vice-diretor(a)

Documento assinado eletronicamente por ADRIANA KELLY DE SOUSA SANTIAGO BARBOSA ,
Coordenador de Graduação, em 08/04/2025, às 15:12, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

Documento assinado eletronicamente por MARIO AUREO GOMES MOREIRA , Diretor (a), em
08/04/2025, às 15:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5550172 e o código CRC D2871458.

Referência: Processo nº 23067.014595/2021-44 SEI nº 5550172

Parecer 8 Aditivo Resultado PAIP Edital 02//2025/CCGODONT/SO (5550172)         SEI 23067.014595/2021-44 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Parecer 8 Aditivo Resultado PAIP Edital 02//2025/CCGODONT/SO (5550172)